UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 13/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO

A Banca Examinadora da área 20 – ENFERMAGEM OBSTÉTRICA, referente ao Processo

Seletivo Simplificado para Professor Substituto – Edital nº 13/2025-PROGRAD, torna público o

resultado preliminar do Seminário, conforme tabela abaixo:

Candidato
Nota

Avaliador 1

Nota

Avaliador 2

Nota

Avaliador 3
Nota Final Observações

ANDRIELLY PESSOA SAMPAIO

CARDOSO

7,2 7,2 7,2 7,2

ARIANA FARIA DOS SANTOS LIMA 9,4 9,4 9,4 9,4

PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 3,2 3,2 3,2 3,2

SAYONARA DIAS MOURA 8,4 8,4 8,4 8,4

Rio Branco – Acre, 14 de abril de 2025.

__________________________________________

Prof.(a) Clisângela Lago Santos

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Claudia Machado Alves Pinto

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Sheley Borges Gadelha de Lima

Membro – Avaliador 03

		2025-04-14T15:15:05-0300

		2025-04-14T16:08:49-0300